DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PRINCIPAIS NECESSIDADES
DE ESTUDANTES DE LICENCIATURA EM PEDAGOGIA PARA ALFABETIZAR EM
ENSINO REMOTO: O TRABALHO FORMATIVO DO DOCENTE ORIENTADOR NO
PROGRAMA RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA de autoria de PATRICIA CAMINI, foi publicado
nos Cultura Escolar em Tempos de Pandemia referente ao ISBN 978-65-86901-91-7.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br

https://ns1.editorarealize.com.br